
 

ČESKOMORAVSKÝ BILLIARDOVÝ SVAZ 

 

            

                  STŘEDOMORAVSKÁ OBLAST 

 

            SOUTĚŽNÍ ŘÁD 

 
technické disciplíny sezóna 2022/2023  

                           1. třída 

 

1. družstva STM oblasti 

2. limity soutězních disciplín 

3. Organizace 



 

 

 

1. Družstva STM oblasti :     Prostějov A  

                                                Kroměříž 

                                                Zlín 

                                                Přerov 

 

rozlosování je přiloženo v soutěžním řádu jako kalendář akcí STM 

oblasti sezóna 2022/2023 

Začátky utkání jsou stanoveny vždy na 10:00 hod. 

 

2. Limity soutěžních disciplín : 

volná hra        200/25 

kádr 52/2        150/25 

jednoband         80/25 

 

3.Organizace 

Hráči a kluby jsou povinni dodržovat pravidla karambolu ČMBS. 



Oblečení na utkání  - dress code B ( pokud není např. ze zdravotních důvodů nařízeno jinak ) . 

Nedodržení nařízeného ustrojení bude pokutováno částkou 500,- CZK dle disciplinárního a 

přestupkového řádu ČMBS.  

Při vzájemné domluvě obou družstev není nutná přítomnost stolových rozhodčích,avšak hlavní 

rozhodčí musí být přítomen vždy ( zástupce domácího týmu ). 

Družstvo tvoří 3 a více hráčů, na zápasy jsou hráči nasazeni dle jednotlivých průměrů, stoly na 

kterých budou hrát se losují před začátkem utkání. 

Výsledky utkání vloží domáci družstvo na webové stránky nejpozději do tří dnů po odehraném 

utkání, pokud tak neučiní může být pokutováno a to až do výše 500,- CZK, částka bude připsána 

na konto STM oblasti. 

Pokud dojde po vzájemné dohodě družstev ke změně termínu utkáni je nutné to včas oznámit 

na mail gajda.petr@seznam.cz nebo na tel.č. +420 773 557 636 

Družstvu které se nedostaví k zápasu v daném termínu a čase bez řádného důvodu budou 

zápasy kontumovány 18:0 ve prospěch soupeřícího týmu a bude pokutováno částkou 1.000,- 

CZK 

Nejlepší mužstvo po platně odehrané sezóně bude odměněno částkou ve výši 1.000,- CZK 

 

                                                             Vypracoval dne 21.9.2020 - Gajda Petr 

                                                                               

 

 

 

 


